Дело № 2-255/16

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

24 февраля 2016 года                                                                                                                    г. Калининград

Судья Ленинградского районного суда г. Калининграда Дорошенко О.Л., ознакомившись с

апелляционной жалобой Золотарёва М.Ю., действующего по доверенности в интересах Б.........ой Н.В. на

решение Ленинградского районного суда г. Калининграда от 02 февраля 2016 года,

УСТАНОВИЛ:

Решением Ленинградского районного суда г. Калининграда от 02 февраля 2016 года исковое заявление

Б.........ой Н.В. к Управлению Росреестра по Калининградской области, нотариусу Черепановой О.Д., ООО

Авеню-Риэлт, К........у К.Н. о солидарном взыскании ущерба - удовлетворено частично. Мотивированное

решение изготовлено 08 февраля 2016 года.

20 февраля 2016 года на данное решение поступила апелляционная жалоба от представителя

Золотарёва М.Ю., действующего на основании доверенности в интересах Б.........ой Н.В.

Изучив материалы дела, суд приходит к следующему.

Согласно ч. 4 ст. 322 ГПК РФ к апелляционной жалобе прилагается документ, подтверждающий

уплату государственной пошлины, если жалоба подлежит оплате.

К поступившей жалобе не приложен документ, подтверждающий оплату государственной пошлины,

размер которой составляет 150 рублей.

При таком положении указанная апелляционная жалоба представителя Золотарёва М.Ю.,

действующего в интересах Б.........ой Н.В. подлежит оставлению без движения. Заявителю надлежит оплатить

государственную пошлину в размере 150 рублей и представить в суд документ, подтверждающий ее оплату.

На основании вышеизложенного, руководствуясь ст. 323 ГПК РФ, суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

Апелляционную жалобу Золотарёва М.Ю., действующего по доверенности в интересах Б.........ой Н.В.

на решение Ленинградского районного суда г. Калининграда от 02 февраля 2016 года - оставить без

движения.

Предлагаю в срок до 15 марта 2016 года устранить указанные в определении суда недостатки.

На определение может подана частная жалоба в Калининградский областной суд через Ленинградский

районный суд течение 15 дней.

Судья                                                                                                                                 О.Л. Дорошенко